
令和６年９月18日 

各自治会・町内会長 様 

西区民まつり実行委員会 

実行委員長 平野 周二 

「第4９回西区民まつり」への協力金納入のお願いについて 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、西区民まつりの開催につきまして多大なる御理解と御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、今年度の「西区民まつり」につきましては、西区制80周年を盛大に祝い、未来に向け

て地域コミュニティやまちのにぎわいの一層の向上に取り組んでまいります。 

つきましては、令和６年度の協力金 １団体3,000円 の納入について、御配慮、御協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、協力金につきましては、地区ごとにおとりまとめいただくため、各地区の連長

にお渡しいただけますようお願い申し上げます。 

【お問い合わせ】 

西区民まつり実行委員会事務局 

(西区役所地域振興課内 ４階 47 番窓口) 

担当 立川・村田 

電話：320-838６ FAX：322-5063 

E メール：ni-kuminmatsuri@city.yokohama.jp 



令和６年９月18日 

各自治会・町内会長 様 

西区民まつり実行委員会 

実行委員長 平野 周二 

 

「第4９回西区民まつり」への協力金納入のお願いについて 

 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、西区民まつりの開催につきまして多大なる御理解と御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、今年度の「西区民まつり」につきましては、西区制80周年を盛大に祝い、未来に向け

て地域コミュニティやまちのにぎわいの一層の向上に取り組んでまいります。 

つきましては、令和６年度の協力金の納入について、御配慮、御協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、誠に勝手ではございますが、協力金につきましては、次のとおりお取り扱いください

ますようお願いいたします。 

 

【協力金】（１団体あたり） 

3,000 円 

 

【納入方法】 

現金またはお振込みにて納入をお願いいたします。 

現金の場合 西区役所地域振興課（４階４７番窓口）へ御持参ください。 

お振込みの場合 

【振込先】 

かながわ信用金庫 戸部支店 普通預金 口座番号 009939４ 

西区民まつり実行委員会事務局 事務局長 加藤 久雄 

(ﾆｼｸﾐﾝﾏﾂﾘｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲｼﾞﾑｷｮｸ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｶﾄｳ ﾋｻｵ) 

※なお、誠に恐縮ですが、振込手数料を御負担くださいますようお願い申し上

げます。 

 

【納入期限】 

誠に勝手ではございますが、10 月 31 日(木)までに納入をお願い申し上げます。 

 
【お問い合わせ】 

西区民まつり実行委員会事務局 

(西区役所地域振興課内 ４階 47 番窓口) 

担当 立川・村田 

電話：320-838６ FAX：322-5063 

E メール：ni-kuminmatsuri@city.yokohama.jp 






